
オフィス移転のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社は下記のとおりオフィスを移転いたしました。こ

れを機に、役職員一同、気持ちも新たにお客さまサービスの向上に

向けて倍旧の努力をしてまいる所存でございます。 

 今後も引き続きお引き立て賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

営業開始日  平成 29年 5月 8日（月） 

移転先    〒102-0083 

       東京都千代田区麹町六丁目１番地 1 

       （ソフィアタワービル内） 

電話番号   03-6752-1020（代表） 

以上 

 


